
ApS HVKMD 5 NR. 652

CVR-nr.: 73780411

Tårnfalkevej 8
3120 Dronningmølle

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/08/2023

Flemming Adamsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS HVKMD 5 NR. 652
Tårnfalkevej 8
3120 Dronningmølle
e-mailadresse: adamsen@sommerhus.dk
CVR-nr.: 73780411
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr.: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 et overskud på 724 tkr. mod et underskud året før på -701 tkr.

Selskabets ledelse anser årets resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin restaurationsvirksomhed med tilfredsstillende resultat

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning ingen væsentlig aktiviteter.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		154.185	695.314
Personaleomkostninger	1	-219.252	-462.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.039.733	-113.766
Resultat af ordinær primær drift		974.666	119.028
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-791.099
Øvrige finansielle omkostninger		-5.295	-1.870
Ordinært resultat før skat		969.371	-673.941
Skat af årets resultat	2	-245.335	-27.276
Årets resultat		724.036	-701.217
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	110.000
Overført resultat		454.036	-701.217
I alt		724.036	-701.217
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	263.508
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	263.508
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	148.446
Materielle anlægsaktiver i alt		0	148.446
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	48.313
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	48.313
Anlægsaktiver i alt		0	460.267
Fremstillede varer og handelsvarer		0	24.390
Varebeholdninger i alt		0	24.390
Andre tilgodehavender		68.149	1.893
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	194.634	82.265
Tilgodehavender i alt		262.783	84.158
Likvide beholdninger		1.435.351	419.973
Omsætningsaktiver i alt		1.698.134	528.521
AKTIVER I ALT		1.698.134	988.788

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		979.314	525.278
Forslag til udbytte		270.000	110.000
Egenkapital i alt		1.374.314	760.278
Hensættelse til udskudt skat		0	8.568
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.500	60.814
Skyldig selskabsskat		235.918	22.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.402	136.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.820	219.942
Gældsforpligtelser i alt		323.820	219.942
PASSIVER I ALT		1.698.134	988.788

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	227.919	450.882
Lønrefusion	-17.948	0
Andre omkostninger til social sikring	9.281	11.638
	219.252	462.520

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	247.918	28.908
Ændring af udskudt skat	-8.568	-1.632
Regulering vedrørende tidligere år	5.985	0
	245.335	27.276

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2022	2021
	kr.	kr.
Modtaget kompensation covid-19	0	290.542

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er udlån til selskabets ledelse/kapitalejer kr. 270.000 som er i strid med selskabslovens §210. Lånet er indfriet i forbindelse med udlodning af udbytte til kapitalejer.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2